
Id: CFAFEEE7-310A-4952-8B2A-D4E7434E05A8. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 285/XXXIII/2021 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1372) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 218, art.220, 
art. 221, art.222, art. 235, art 236 art. 237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 205/XXV/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie budżetu Gminy na 2021r. 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 5 572 593,00 zł. w związku z otrzymaniem środków z rezerwy subwencji 
ogólnej – 166 273,00 zł., przyznanej kwoty na uzupełnienie subwencji ogólnej na wsparcie finansowe w 
zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę  - 300 937,00 zł.  i  w zakresie kanalizacji – 3 094 317,00 zł. oraz 
jednorazowa kwota uzupełnienia subwencji do podziału w 2021 roku – 2 004 393,00 zł. oraz dochody z tytułu 
nienależnie pobranych świadczeń podlegających zwrotowi do budżetu państwa – 6 673,00 zł.  załącznik nr 1 -
 dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 172 946,00 zł. na wypłatę wynagrodzeń w placówkach oświatowych – 
166 273,00 zł. oraz na wydatki w zakresie nienależnie pobranych świadczeń podlegających zwrotowi do 
budżetu państwa – 6 673,00 zł. załącznik nr 2 - wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3) zmniejsza się przychody o kwotę 3 566 340,78 zł. w tym: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy – 1 000 000,00 zł. oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 
2 566 340,78 zł. załącznik nr 3 - przychody otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) zwiększa się rozchody o kwotę 1 833 306,22 zł. z przeznaczeniem na lokaty - załącznik nr 4- rozchody 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) ustala się nadwyżkę w wysokości  4 176 511,68  zł. z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów , pożyczek i emitowanych papierów wartościowych oraz jako lokata bankowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice 

 
 

Bartłomiej Żurek 



Id: CFAFEEE7-310A-4952-8B2A-D4E7434E05A8. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 285/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 0,00 5 565 920,00 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 565 920,00 

 
Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 170 666,00 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 3 395 254,00 

855 Rodzina 0,00 6 673,00 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 6 000,00 

 
Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 

 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 

 
Wspieranie rodziny 0,00 630,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 
0,00 30,00 

 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

0,00 43,00 

 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 43,00 

 
Razem w tym: 0,00 5 572 593,00 

 
majątkowe 0,00 3 395 254,00 



Id: CFAFEEE7-310A-4952-8B2A-D4E7434E05A8. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 285/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 050 
213,11 2 573 

789,11 2 568 539,11 744 005,34 1 824 533,77 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 1 476 424,00 1 476 424,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 727,00 -125 

727,00 -125 727,00 0,00 -125 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 924 

486,11 2 448 
062,11 2 442 812,11 744 005,34 1 698 806,77 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 1 476 424,00 1 476 424,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 037 
324,00 1 993 

900,00 1 989 350,00 659 100,00 1 330 250,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 1 043 424,00 1 043 424,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 727,00 -125 

727,00 -125 727,00 0,00 -125 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 911 

597,00 1 868 
173,00 1 863 623,00 659 100,00 1 204 523,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 1 043 424,00 1 043 424,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 1 330 
250,00 1 330 

250,00 1 330 250,00 0,00 1 330 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 727,00 -125 

727,00 -125 727,00 0,00 -125 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 204 

523,00 1 204 
523,00 1 204 523,00 0,00 1 204 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 176 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 176 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 
przed zmianą 157 500,00 157 500,00 149 000,00 30 000,00 119 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 500,00 147 500,00 139 000,00 20 000,00 119 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 145 000,00 30 000,00 115 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 500,00 143 500,00 135 000,00 20 000,00 115 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: CFAFEEE7-310A-4952-8B2A-D4E7434E05A8. Podpisany Strona 2 
 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 5 359 

473,70 5 359 
473,70 4 915 559,66 3 883 199,00 1 032 360,66 0,00 282 170,04 161 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 283,59 -76 283,59 -30 000,00 -20 000,00 -10 000,00 0,00 -42 500,00 -3 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 429,59 52 429,59 17 429,59 0,00 17 429,59 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 335 

619,70 5 335 
619,70 4 902 989,25 3 863 199,00 1 039 790,25 0,00 274 670,04 157 960,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 150 500,00 150 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 500,00 187 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 92 426,58 92 426,58 92 426,58 0,00 92 426,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 429,59 5 429,59 5 429,59 0,00 5 429,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 856,17 97 856,17 97 856,17 0,00 97 856,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 92 426,58 92 426,58 92 426,58 0,00 92 426,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 429,59 5 429,59 5 429,59 0,00 5 429,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 856,17 97 856,17 97 856,17 0,00 97 856,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 647 202,00 647 202,00 576 002,00 475 000,00 101 002,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 500,00 -72 500,00 -30 000,00 -20 000,00 -10 000,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 574 702,00 574 702,00 546 002,00 455 000,00 91 002,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 101 002,00 101 002,00 101 002,00 0,00 101 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 002,00 91 002,00 91 002,00 0,00 91 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 455 000,00 455 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 71 200,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 344 950,00 344 950,00 135 206,00 69 473,49 65 732,51 0,00 48 000,00 161 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 783,59 -3 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 351 166,41 351 166,41 145 206,00 69 473,49 75 732,51 0,00 48 000,00 157 960,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 65 732,51 65 732,51 65 732,51 0,00 65 732,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 732,51 75 732,51 75 732,51 0,00 75 732,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

przed zmianą 161 744,00 161 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 783,59 -3 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 960,41 157 960,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 960,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 23 338 

928,84 23 318 
928,84 22 243 587,95 17 551 015,00 4 692 572,95 0,00 787 150,00 288 190,89 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612 500,00 612 500,00 612 500,00 612 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: CFAFEEE7-310A-4952-8B2A-D4E7434E05A8. Podpisany Strona 3 
 

po zmianach 23 951 
428,84 23 931 

428,84 22 856 087,95 18 163 515,00 4 692 572,95 0,00 787 150,00 288 190,89 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 545 
023,68 14 525 

023,68 13 676 832,79 11 835 616,00 1 841 216,79 0,00 560 000,00 288 190,89 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505 000,00 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 050 

023,68 15 030 
023,68 14 181 832,79 12 340 616,00 1 841 216,79 0,00 560 000,00 288 190,89 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 11 835 
616,00 11 835 

616,00 11 835 616,00 11 835 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505 000,00 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 340 

616,00 12 340 
616,00 12 340 616,00 12 340 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 585 
050,00 2 585 

050,00 2 496 050,00 2 024 000,00 472 050,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 500,00 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 692 

550,00 2 692 
550,00 2 603 550,00 2 131 500,00 472 050,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 2 024 
000,00 2 024 

000,00 2 024 000,00 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 500,00 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 131 

500,00 2 131 
500,00 2 131 500,00 2 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 348 813,23 348 813,23 136 313,23 14 550,76 121 762,47 185 
900,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 -51 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 348 813,23 348 813,23 187 313,23 14 550,76 172 762,47 134 

900,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 286 320,47 286 320,47 73 820,47 0,00 73 820,47 185 
900,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 -51 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 286 320,47 286 320,47 124 820,47 0,00 124 820,47 134 

900,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 73 820,47 73 820,47 73 820,47 0,00 73 820,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 820,47 124 820,47 124 820,47 0,00 124 820,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 

przed zmianą 185 900,00 185 900,00 0,00 0,00 0,00 185 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 -51 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134 900,00 134 900,00 0,00 0,00 0,00 134 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 813 
606,70 5 753 

606,70 2 693 328,34 1 297 826,00 1 395 502,34 530 
000,00 760 844,46 1 769 433,90 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 895,00 -250 
895,00 -219 195,00 -101 195,00 -118 000,00 0,00 -31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 562 

711,70 5 502 
711,70 2 474 133,34 1 196 631,00 1 277 502,34 530 

000,00 729 144,46 1 769 433,90 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 28 036,00 28 036,00 27 936,00 25 930,00 2 006,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 300,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 236,00 26 236,00 26 136,00 24 630,00 1 506,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 2 006,00 2 006,00 2 006,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
przed zmianą 25 930,00 25 930,00 25 930,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: CFAFEEE7-310A-4952-8B2A-D4E7434E05A8. Podpisany Strona 4 
 

po zmianach 24 630,00 24 630,00 24 630,00 24 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 1 064 
500,00 1 064 

500,00 945 500,00 0,00 945 500,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 964 500,00 964 500,00 845 500,00 0,00 845 500,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 945 500,00 945 500,00 945 500,00 0,00 945 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 845 500,00 845 500,00 845 500,00 0,00 845 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 255 
253,00 1 255 

253,00 1 211 105,00 1 060 970,00 150 135,00 0,00 44 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 595,00 -76 595,00 -74 895,00 -67 395,00 -7 500,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 178 

658,00 1 178 
658,00 1 136 210,00 993 575,00 142 635,00 0,00 42 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 150 135,00 150 135,00 150 135,00 0,00 150 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 635,00 142 635,00 142 635,00 0,00 142 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 1 060 
970,00 1 060 

970,00 1 060 970,00 1 060 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 395,00 -67 395,00 -67 395,00 -67 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 993 575,00 993 575,00 993 575,00 993 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 44 148,00 44 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 448,00 42 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 305 051,00 305 051,00 304 201,00 162 460,00 141 741,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 -32 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 262 551,00 262 551,00 261 701,00 129 960,00 131 741,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 141 741,00 141 741,00 141 741,00 0,00 141 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 741,00 131 741,00 131 741,00 0,00 131 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 162 460,00 162 460,00 162 460,00 162 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 960,00 129 960,00 129 960,00 129 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 799 800,00 799 800,00 732 800,00 705 300,00 27 500,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 796 800,00 796 800,00 732 800,00 705 300,00 27 500,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

przed zmianą 31 100,00 31 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 100,00 28 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: CFAFEEE7-310A-4952-8B2A-D4E7434E05A8. Podpisany Strona 5 
 

fizycznych zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 17 611 

279,00 17 611 
279,00 882 685,00 623 890,00 258 795,00 0,00 16 728 

594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 121,00 -47 121,00 -46 921,00 -31 050,00 -15 871,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 043,00 6 043,00 6 043,00 0,00 6 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 570 

201,00 17 570 
201,00 841 807,00 592 840,00 248 967,00 0,00 16 728 

394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 226 
869,00 5 226 

869,00 558 975,00 516 040,00 42 935,00 0,00 4 667 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 232 

869,00 5 232 
869,00 564 975,00 516 040,00 48 935,00 0,00 4 667 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 42 935,00 42 935,00 42 935,00 0,00 42 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 935,00 48 935,00 48 935,00 0,00 48 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 46 561,00 46 561,00 46 361,00 40 350,00 6 011,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 121,00 -36 121,00 -35 921,00 -31 050,00 -4 871,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 440,00 10 440,00 10 440,00 9 300,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 6 011,00 6 011,00 6 011,00 0,00 6 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 871,00 -4 871,00 -4 871,00 0,00 -4 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 40 350,00 40 350,00 40 350,00 40 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 050,00 -31 050,00 -31 050,00 -31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 73 850,00 73 850,00 73 850,00 0,00 73 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 893,00 73 893,00 73 893,00 0,00 73 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 73 850,00 73 850,00 73 850,00 0,00 73 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: CFAFEEE7-310A-4952-8B2A-D4E7434E05A8. Podpisany Strona 6 
 

po zmianach 73 893,00 73 893,00 73 893,00 0,00 73 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 9 360 
958,17 5 639 

911,39 5 639 911,39 23 200,00 5 616 711,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 721 046,78 3 721 046,78 3 094 450,44 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 391 

958,17 5 670 
911,39 5 670 911,39 23 200,00 5 647 711,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 721 046,78 3 721 046,78 3 094 450,44 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed zmianą 80 159,07 80 159,07 80 159,07 16 200,00 63 959,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 159,07 84 159,07 84 159,07 16 200,00 67 959,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 63 959,07 63 959,07 63 959,07 0,00 63 959,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 959,07 67 959,07 67 959,07 0,00 67 959,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 210 
736,10 427 189,32 427 189,32 0,00 427 189,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783 546,78 2 783 546,78 2 362 950,44 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 237 

736,10 454 189,32 454 189,32 0,00 454 189,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783 546,78 2 783 546,78 2 362 950,44 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 427 189,32 427 189,32 427 189,32 0,00 427 189,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 454 189,32 454 189,32 454 189,32 0,00 454 189,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 349 
479,98 1 349 

479,98 40 013,92 0,00 40 013,92 1 309 
466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 466,06 -151 
466,06 0,00 0,00 0,00 -151 

466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 466,06 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 299 

479,98 1 299 
479,98 40 013,92 0,00 40 013,92 1 158 

000,00 0,00 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 901 466,06 901 466,06 0,00 0,00 0,00 901 
466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 466,06 -151 
466,06 0,00 0,00 0,00 -151 

466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 466,06 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 851 466,06 851 466,06 0,00 0,00 0,00 750 

000,00 0,00 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 

przed zmianą 901 466,06 901 466,06 0,00 0,00 0,00 901 
466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 466,06 -151 
466,06 0,00 0,00 0,00 -151 

466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 466,06 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 466,06 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 
przed zmianą 372 700,00 204 200,00 104 200,00 29 280,00 74 920,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 411 700,00 204 200,00 104 200,00 29 280,00 74 920,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 

przed zmianą 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: CFAFEEE7-310A-4952-8B2A-D4E7434E05A8. Podpisany Strona 7 
 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 838 
233,58 65 507 

035,82 41 867 556,47 25 013 911,23 16 853 
645,24 2 143 

366,06 18 669 
763,50 2 219 368,79 0,00 606 981,00 7 331 197,76 7 331 197,76 3 154 450,44 0,00 0,00 

zmniejszenie -720 492,65 -720 
492,65 -436 843,00 -162 245,00 -274 598,00 -202 

466,06 -77 400,00 -3 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 893 438,65 854 438,65 717 972,59 612 500,00 105 472,59 0,00 35 000,00 101 466,06 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 011 

179,58 65 640 
981,82 42 148 686,06 25 464 166,23 16 684 

519,83 1 940 
900,00 18 627 

363,50 2 317 051,26 0,00 606 981,00 7 370 197,76 7 370 197,76 3 154 450,44 0,00 0,00 



Id: CFAFEEE7-310A-4952-8B2A-D4E7434E05A8. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 285/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

200 000,00 0,00 200 000,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

598 575,47 0,00 598 575,47 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

352 746,91 0,00 352 746,91 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 2 566 340,78 - 2 566 340,78 0,00 

RAZEM  
4 717 663,16 -3 566 340,78 1 151 322,38 



Id: CFAFEEE7-310A-4952-8B2A-D4E7434E05A8. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 285/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

200 000,00 0,00 200 000,00 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

150 000,00 0,00 150 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 144 527,84 0,00 3 144 527,84 

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 1 833 306,22 1 833 306,22 

RAZEM 
3 494 527,84 1 833 306,22 5 327 834,06 

 


